
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - gr. woj. (Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŁOSICKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237351

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Narutowicza 6

1.5.2.) Miejscowość: Łosice

1.5.3.) Kod pocztowy: 08-200

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.5.7.) Numer telefonu: 83/357 19 29

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@losice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: powiat.losice.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d5611911-b82e-11ed-9236-36fed59ea7dd

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - gr. woj. (Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d5611911-b82e-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00184750

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00085946/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Przebudowa ciągu drogowego nr 2007 W Kózki - Serpelice - Borsuki - granica województwa (Janów Podlaski) na
odcinku 4,520 km

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184750 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00117979

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ID.272.2.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zdania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki –
Serpelice – Borsuki – gr. woj.(Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km”
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony przedmiarze robót i dokumentacji projektowej - stanowiącym
Załącznik nr 1 i 12 do SWZ. Zakres robót branży drogowej obejmuje:
• roboty przygotowawcze,
• roboty rozbiórkowe,
• roboty ziemne,
• ustawienie krawężników wystających 15x30 oraz obniżonych 15x22,
• ustawienie obrzeży chodnikowych 8x30,
• budowę jezdni o szerokości 5,5 – 6,00 m z betonu asfaltowego wraz z poszerzeniami,
• wykonanie przyległych w poziomi jezdni jednokierunkowych ścieżek rowerowych o szerokości 1,5 m z betonu asfaltowego,
• wykonanie przy krawędzi jezdni drogi dla pieszych i rowerów o szerokości od 2,5 do 3,0 m z betonu asfaltowego,
• wykonanie peronów autobusowych z kostki brukowej betonowej o gr. 6 cm,
• wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej o gr. 6 cm,
• wykonanie zatoki postojowej z kostki brukowej betonowej o gr. 8 cm,
• Wykonanie muru oporowego z prefabrykatów typu L 100x60,
• wykonanie poboczy umocnionych kruszywem łamanym,
• konserwacja ist. rowów drogowych poprzez ich oczyszczenie i odmulenie,
• remont ist. przepustów drogowych (bez zmiany stosunku wód),
• wykonanie oznakowania pionowego,
• prace wykończeniowe i porządkowe.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184750 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 13906858,25 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 17696238,04 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 13906858,25 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego "TRE-DROM" Sp.
z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5370000294

7.3.3) Ulica: ul. Metalowa 10

7.3.4) Miejscowość: Biała Podlaska

7.3.5) Kod pocztowy: 21-500

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 13906858,25 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-11-30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184750 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - gr. woj. (Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŁOSICKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237351
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Narutowicza 6
	1.5.2.) Miejscowość: Łosice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 08-200
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 83/357 19 29
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@losice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: powiat.losice.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d5611911-b82e-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00184750
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00085946/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00117979

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ID.272.2.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 13906858,25 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 17696238,04 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 13906858,25 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego "TRE-DROM" Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5370000294
	7.3.3) Ulica: ul. Metalowa 10
	7.3.4) Miejscowość: Biała Podlaska
	7.3.5) Kod pocztowy: 21-500
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 13906858,25 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



